O COMANDANTE GERAL DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, TORNA PUBLICO OS
CANDIDATOS AO CFSD/2014 ABAIXO RELACIONADOS, QUE SOLICITARAM
RENUNCIA DE CLASSIFICACAO DE SUAS CONVOCACOES, CONFORME
PRESCRITO NOS ITENS 19.2, 19.3 E 19.4 DO EDITAL DO CONCURSO AO

CFSD/2014.

1522045
1693357

1670078
1673588

1658410
1564826
1675617
1549952
1538254
1592815

1610909

TURMA CFSD/2014

Solicitaram Renudncia dia 28.09.2018
MARCOS VINICIUS BARROS
WENDELL DE OLIVEIRA NASCIMENTO
Solicitaram Renuncia dia 02.10.2018
VICTOR HENRIQUE VILELA DA CRUZ
RAPHAEL SANTOS DE RESENDE
Solicitaram Renudncia dia 03.10.2018
RAMON SANTANA DAMACENA
WESCLEY DOMINGOS SILVA GOMES
DIEGO DA SILVA BARCELLOS
ANA LUCIA DA COSTA SILVA
RENAN LIMA DE AZEVEDO
JORGE LUCAS MARQUES RIBEIRO
Solicitaram Renuncia dia 10.10.2018
JONATHAN VALPORTO DO NASCIMENTO

Néao Cotista
Cotista

Cotista
Néao Cotista

Nao Cotista
Cotista
Cotista
Nao Cotista
Cotista
Nao Cotista

Cotista



