TURMA CFSD/2014

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO OS CANDIDATOS AO CFSD/2014 ABAIXO RELACIONADOS, QUE SOLICITARAM RENÚNCIA DE CLASSIFICAÇÃO DE SUAS CONVOCAÇÕES, CONFORME PRESCRITO NOS ITENS 19.2, 19.3 E 19.4 DO EDITAL DO CONCURSO AO CFSD/2014.

Solicitaram Renúncia dia 28.09.2018		
1522045	MARCOS VINICIUS BARROS	Não Cotista
1693357	WENDELL DE OLIVEIRA NASCIMENTO	Cotista
Solicitaram Renúncia dia 02.10.2018		
1670078	VICTOR HENRIQUE VILELA DA CRUZ	Cotista
1673588	RAPHAEL SANTOS DE RESENDE	Não Cotista
Solicitaram Renúncia dia 03.10.2018		
1658410	RAMON SANTANA DAMACENA	Não Cotista
1564826	WESCLEY DOMINGOS SILVA GOMES	Cotista
1675617	DIEGO DA SILVA BARCELLOS	Cotista
1549952	ANA LUCIA DA COSTA SILVA	Não Cotista
1538254	RENAN LIMA DE AZEVEDO	Cotista
1592815	JORGE LUCAS MARQUES RIBEIRO	Não Cotista
Solicitaram Renúncia dia 10.10.2018		
1610909	JONATHAN VALPORTO DO NASCIMENTO	Cotista